CONSIDERANDO as determinações legais colacionadas através do artigo 42 da 

lei complementar 101/2000; 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam cancelados, os restos a pagar relacionados no Anexo I deste Decreto 

(páginas 1 a 10), contendo as informações dos empenhos em restos a pagar, ora 

cancelados, totalizando R$ 660.916,69 (Seiscentos e sessenta mil, novecentos e 

dezesseis reais e sessenta e nove centavos). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Brumadinho, 07 de março de 2017. 

Márcio Rogério dos Santos                                              Avimar de Melo Barcelos